FICHE
TECHNIQUE
27 septembre 2021 - rev.1
TÊTE FIXE HERCULES POUR TERRASSE
EXTERIEUR
Cette fiche remplace et annule les précédentes. Les informations contenues dans le présent document correspondent à nos connaissances actuelles.
Aucune responsabilité ou recours ne peut en découler. Dakota Group S.a.S. se réserve le droit de modifier les spécifications et les modèles sans préavis. Dakota Group S.a.S. - Via Don
Cesare Scala, 55 - Brentino Belluno (VR) - Italie - www.dakota.eu - info@dakota.eu
p.  1
/3
10
0
INDEX
1. Données et documentation
2. Description
3. Utilisez
4. Portée
5. Domaines d'application
6. Spécifications
1. DONNÉES ET DOCUMENTATION
Code Description Dimensions
(mm)
Poids Paquet /
Palette
TER09-1183/1F25 Platelage à tête fixe Hercules 25 à 37 0,223 kg 720 pièces.
TER09-1183/1F37 Platelage à tête fixe Hercules 37 à 60 ans 0,284 kg 480 pièces.
TER09-1183/1F60 Platelage à tête fixe Hercules 60 à 94 0,408 kg 300 pièces.
TER09-1183/1F94 Platelage à tête fixe Hercules de 94 à 150 0,543 kg 160 pièces.
TER09-1183/1F150 Platelage à tête fixe Hercules 150 à 270 0,736 kg 120 pièces.
TER09-1183/P120 Extension pour Hercules 150 - 270 h. 120 0,186 kg 1 200 pièces.
TER09-1183CHI Clé de réglage de la hauteur pour Hercules - 0,200 kg 12 pièces / -
MATÉRIEL
Fabriqué en PP (polypropylène).
TER09-1183/1F25 TER09-1183/1F37 TER09-1183/1F60